Edição 1.735 | Ano 12
02 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFLTUEYE-E27OF2QQ-2S0RPG0J-QICUXIO2
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2023-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de bebida láctea e iogurte diet, com entrega parcelada, para suprimento da
Merenda Escolar da Rede de Ensino do Município de Cipó-BA. Tipo/Critério de Julgamento: Menor
Preço por valor global por lote. O início do acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do
dia 10/02/2023, e o limite às 08h00min do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). A abertura das
propostas será às 08h00min do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será
às 09h00min do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei
8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site
https://doem.org.br/ba/cipo/editais   ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-
mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 02 de fevereiro de 2023 - Everson
Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.735 | Ano 12
02 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JFLTUEYE-E27OF2QQ-2S0RPG0J-QICUXIO2
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2023-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de polpa de frutas, com entrega parcelada, para suprimento da Merenda Escolar
da Rede de Ensino do Município de Cipó-BA. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor
global. O início do acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 10/02/2023, e o limite
às 08h00min do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 08h00min do
dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 11h00min do dia 14/02/2023
(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº
10.024/19. O Edital estará disponível no site https://doem.org.br/ba/cipo/editais   ou no setor de
Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Cipó, 02 de fevereiro de 2023 - Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.735 | Ano 12
02 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: JFLTUEYE-E27OF2QQ-2S0RPG0J-QICUXIO2
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2023-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: registro de preços para futura e
eventual aquisição de leite, com entrega parcelada, para suprimento da Merenda Escolar da Rede de
Ensino do Município de Cipó-BA. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. O início
do acolhimento das propostas será a partir das 13h00min do dia 10/02/2023, e o limite às 13h00min
do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 13h00min do dia
14/02/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 14h00min do dia 14/02/2023
(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº
10.024/19. O Edital estará disponível no site https://doem.org.br/ba/cipo/editais   ou no setor de
Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Cipó, 02 de fevereiro de 2023 - Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.735 | Ano 12
02 de fevereiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: JFLTUEYE-E27OF2QQ-2S0RPG0J-QICUXIO2
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2023-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de pães, com entrega parcelada, para suprimento da Merenda Escolar da Rede
de Ensino do Município de Cipó-BA. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. O
início do acolhimento das propostas será a partir das 13h00min do dia 10/02/2023, e o limite às
13h00min do dia 14/02/2023 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 13h00min do dia
14/02/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 15h00min do dia 14/02/2023
(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº
10.024/19. O Edital estará disponível no site https://doem.org.br/ba/cipo/editais   ou no setor de
Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Cipó, 02 de fevereiro de 2023 - Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.735 | Ano 12
02 de fevereiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: JFLTUEYE-E27OF2QQ-2S0RPG0J-QICUXIO2
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-02-02T11:11:59-0300